
ORDINE DEI GEOLOGI DELLA LOMBARDIA 

Via G.B. Pirelli 26, 20124 Milano - Tel. 0266981130 

Email segreteria@geolomb.it - PEC segreteria@pec.geolomb.it 

 

Delibera 072_2019 Presa atto pagamenti - pag. 1 di 1 

 

DELIBERA n. 72/2019 

PRESA ATTO PAGAMENTI ESEGUITI 

 

Il giorno 27/05/2019, riunito presso la sede di Milano in via G.B. Pirelli 26, con i seguenti Consiglieri: 

• Dr. Geol. Gaetano Butticè presente 

• Dr. Geol. Egidio De Maron presente 

• Dr. Geol. Amedeo Dordi presente 

• Dr. Geol. Nicoletta Dotti presente 

• Dr. Geol. Vincenzo Giarratana presente 

• Dr. Geol. Cristina Iarabek presente 

• Dr. Geol. Sergio Perdiceni assente 

• Dr. Geol. Roberto Perotti presente 

• Dr. Geol. Luca Matteo Pizzi presente 

• Dr. Geol. Bruno Quadrio assente 

 

 

 

il Consiglio dell’Ordine dei Geologi della Lombardia 

 

 

• richiamati l’Art. 9 della Legge 112/1963 (Attribuzioni del Consiglio nazionale dell’Ordine) e l’Art. 4 

comma 1 della L. 339/1990 (Attribuzioni del Consiglio regionale)  

• visto l'elenco dei pagamenti eseguiti nel periodo 28/04/2019 – 26/05/2019, allegato al verbale della 

riunione di Consiglio odierna 

• sentita la relazione del Tesoriere in merito alle motivazioni che giustificano le spese sostenute e 

l'urgenza degli acquisti effettuati 

• ritenute congrue tali motivazioni 

 

DELIBERA 

 

all’unanimità dei presenti 

 

 

• di approvare i pagamenti eseguiti nel periodo citato. 

 

Ordine dei Geologi della Lombardia 

Il Presidente 

Dr. Geol. Gaetano Butticè 

 


